. ··~ .. ,. . .
ПРОТОКОЛ №343 .

' ' (.''2Т ;,._;{~-{ .-. _,-. 1,-;.Лра~лени:я АС!JОЩ~ЦУ,IИ .по t:щце:йсiви~· стр'оит~jlьным органи:~_аци·я~v1 rf!,:. ~- , '·:·"_ ...... . ": ·,.
, 1 • .• 1 , • • • •• ·,1 ~ •• . , ~ , '-' , • •, 1

1
• , , ; · • ' :;:'" • .• ,. • • tu ~ .• ., • • t " t . .. ; ,

;.:t . -:-: ~i , ;;__;. ::,осущ~с11вле1ЩИ:~r.1и{~офесс_~юнальцоF,1 ,Ц~ятельности «Альянс Стро.и:ч~J;I~~ ... . 1.,. ,;.~ ,.

, .• , ,·1 , , Gтсл:и:цы» · ., ,·. · . ,., .. 1 .:,, ; ., . • ·. ci:r .·:1:• ·:.
: : .

«26» декабря 2025 года.. >,-·-,.-~, :l г. ·йо\::ква
1..·· .... , · .· .... , ..

Предсещэ.телем избрана; ..... Махова Юлия Леонидовна, секретарем избран - Драчев

Дмитрий Леонидо':вич. . ·· · · ' ' ' .
.• • .. ( • ·~,- ~· :,о. t • 1. • -f 1 \ •' ' )' : "";,. •• ,... "J ; ~ • ,

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 5х членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:

1. Махова Юлия Леонидовна (ИП Махова Юлия Леонидовна);
2. Драчев Дмитрий Леонидович (ИП Драчев Дмитрий Леонидович);
3. Драчев Леонид Иванович · (ООО «АЙТАКСА»);
4. Алтаева Лилия Радиковна (Независимый член Ассоциации «Альянс Строителей

Столицы»);

5. Богомолова Татьяна Валентиновна (Независимый член Ассоциации «Альянс
Строителей Столицы»).

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Дроздов Дмитрий Михайлович (Генеральный директор Ассоциации «Альянс

Строителей Столицы»).

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, которая ~:;ообщила, что из 5 членов Правления в заседании
принимают участие 5 члена Правления. Правление правомочно.

Председатель объявила заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, которая предложила утвердить повестку дня Правления .

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «за» 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно .

Повестка дня Правления:

1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по
содействию строительным организациям в осуществлении ими профессиональной

деятельности «Альянс Строителей Столицы».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в сведения ,

содержащи·еся···в'"'· 'JНfе·сrтре членов Ассоциации по содействию с'ft>"о':и'fел"ьньiм . -·-
.. : ,·-/::~, ,_,.,i ,;соutа-w~.iациям:r'гв;:;rQс~уще.--отвл;ении- ими · професси:Q-11:а-лы1ЬйР;--цЬ.Я:iел.~в:оо;rи::1 ~<¼-лыг&с ·~:,;~:,.: ;.
~ •.. .-·.,_ .. С~р~~~Т,~JШ~~,G:т.олиць~>;, . , .. : .. :·· -. . .. . · ... ,'· .. '.: :'~'-· . .. ~ .. ,.'. ;,,.;, .. •.,S::i)~ifl~;f?,~ ,:,';_.·:;.:,<:,i.,.-~ ..... .. .:-.. ,! .' .• \ · • · : · . :

: :; :и :.,;,,; ;,QЛУ;~·ЛИ~1:Мах0ву, Юлию~Леонидовну, которая доложила присутствующим>,· , ~ 1 ,:н:. 1, ,

1. ,о шос-•1упившем, заявлении о внесении изменений в .. G:В.едения, содержащиеся в
реестре 1леновАссоциадии 9т:

• Общес:~:ва~-~с · ·ограниченной ответственностью «Энерг.о.Проект» (ОГРН

.. ,"·
1217700646052)'.'' . . • • • ···' 1

2. о . представлении· ·.в-ышеуказанной организацией в полном объ-еме документов,

предусмотренных «Положением о членстве в Ассоциации по содействию строительным

организациям в осуществлении ими профессиональной деятельности «Альянс

Строителей Столицы»; в том числе о требованиях к членам Ассоциации, о размере,

порядке расчета и уплаты взносов».

3. о результатах рассмотрения представленных документов заявителя и о соответствии
требованиям, установленным внутренними документами Ассоциации.

Махова Юлия Леонидовна рекомендовала Правлению внести изменения в сведения,
содержащиеся в реестре членов Ассоциации, вышеуказанной организации согласно
поданному заявлению.

РЕШИЛИ: внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации

по содействию строительным организациям в осуществлении ими профессиональной

деятельности «Альянс Строителей Столицы» согласно заявлению и представленным

документам:

Обществу с ограниченной ответственностью «ЭнергоПроект» (ОГРН

1217700646052) - в связи с получением права осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт, снос особо опасных, технически сложных и

уникальных объектов капитального строительства (кроме объектов использования

атомной энергии).

С момента принятия настоящего решения соответствующие изменения внести в реестр

членов Ассоциации, разместить на официальном сайте Ассоциации, направить
уведомление о принятом решении в Ассоциацию «Национальное объединение

строителей» (НОСТРОЙ) .

Голосовали: «за» - 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно . ·

РЕШИЛИ: внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации

по содействию строительным организациям в осуществлении ими профессиональной

деятельности «Альянс Строителей Столицы» согласно заявлению и представленным

документам:

Обществу с ограниченной ответственностью «ЭнергоПроект» (ОГРН

1217700646052) - в связи со сменой юридического адреса организации.

С момента принятия настоящего решения соответствующие изменения внести в реестр

членов Ассоциации, разместить на официаль-ном ·сайте Ассоциации, направить

.,:(;:, ... ~-'!!;ii·: ·.-уведом1нт,ие· -о ·nриня·том, решении:·в· ~,k0сQ_ц.и,ац:ию .-:«Каi(11о·н:--а.ль-1Iое о~.ъедине·ние
-: . {', GТроителей» (НОСТРОЙ) . . , , .... ·, )!:1} :><,,.~· ·

~ . '
.- t ·, 1 Голосовали: «за» - 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет .

Решение принято единогласно . . . ·i,,, , ; " ,·, , _, . - . : , ,

., '

't l.

ахова Ю.Л.)

... (. . .. r,..

,·· . . . . )- ' .